
Państwowe
Gospodarstwo Wodne
Wody Polskie

GL.ROZ.2810.13.2021.MPS

Gliwice, dnia 19.05.2021r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach 
działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych /tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z póź.zm./ informuje, o wynikach postępowania 
przetargowego dla zadania pn.: „Wykonanie oceny stanu technicznego, stopnia bezpieczeństwa i 
przydatności do użytkowania wraz z kontrolą 5 - letnią zapór przeciwrumowiskowych będących w 
administracji Zarządu Zlewni w Katowicach"

I. Część nr 1: Ocena stanu technicznego zapory przeciwrumowiskowej na cieku Wschodnica w km 
0+640 w m. Górki Wielkie, gm. Brenna wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

GPŚ Gabriela Puchalska
ul. Kościelna 59d/44, 05-135 Wieliszew

a) cena wybranej oferty brutto: 11.000,00 zł
b) termin realizacji: 60 dni

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejszaspełniająca wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów wg przyjętych kryteriów w 
SWZ.

Część nr 2: Ocena stanu technicznego zapory przeciwrumowiskowej na cieku Wschodnica w km 
1+030 w m. Górki Wielkie, gm. Brenna wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

GPŚ Gabriela Puchalska
ul. Kościelna 59d/44,05-135 Wieliszew

a) cena wybranej oferty brutto: 10.500,00 zł
b) termin realizacji: 60 dni

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejszaspełniająca wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów wg przyjętych kryteriów w 
SWZ.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach
ul. Sienkiewicza 2, 44-100 Gliwice
tel.: +48 (32) 777-49-50 fax: +48(32) 777-49-99 e-mail: gliwice@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

mailto:gliwice@wody.gov.pl
http://www.wody.gov.pl


II. Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączna punktacja.

Nrofer 
ty

Nazwa 1 adresWykonawcy

Ilość punktów przyznanych 
podczas oceny ofert

wgkryterium 
cena

wg kryterium 
termin realizacji

razem

1 2 3 4 5

Część nr 1

1
GPŚ Gabriela Puchalska
ul. Kościelna 59d/44, 05-135 Wieliszew 60 40 100

2

Projekty Realizacje Geologiczne 
Geoglobat S.C.
Karol Kuleta, Krzysztof Olszówka 
ul. Rajska 2,43-602 Jaworzno

-

3

Biuro Inżynieryjno - Projektowe MPG 
Monika Grzeszczuk
ul. Zdrojowa 55,43-356 Bujaków

37,26 40 77,26

4
AXIS Usługi Projektowe Kamil Krupa 
Sulisławice 144, 27-670 Łoniów 37,78 40 77,78

5
Etrom Sp. z o. o. Sp.K. 
ul. Sienkiewicza 42, 25-507 Kielce 37,92 40 77,92

6
REPLIKA Spółka z 0.0.
ul. Trzebnicka 36, 55-120 Oborniki śląskie 45,52 40 85,52

7

Biuro Projektów Budowlano
Inżynieryjnych
ul. Jana Pawła II12D 1 piętro 
05-250 Radzymin

40,52 40 80,52

8
Navpro Sp. z o. o.
ul. Myśliwska 73C7, 80-283 Gdańsk 35,77 40 75,77

9
Haskoning DHV Polska sp. z o. o. 
ul. Dzielna 60, 01-029 Warszawa 36,95 40 76,95

10
PBW Inżynieria Sp. z o. o.
ul. Sokolnicza 5 74-75, 53-676 Wrocław 37,26 40 77,26

Część nr 2

1
REPLIKA Spółka z o. o.
ul. Trzebnicka 36, 55-120 Oborniki Śląskie 43,45 40 83,45

GPŚ Gabriela Puchalska
ul. Kościelna 59d/44, 05-135 Wieliszew 60 40 100

Navpro Sp. z o. o.
ul. Myśliwska 73C7, 80-283 Gdańsk 34,14 40 74,14

Haskoning DHV Polska sp. z o. o. 
ul. Dzielna 60, 01-029 Warszawa 35,27 40 75,27

Biuro Projektów Budowlano 
Inżynieryjnych 
ul. Jana Pawła II12D 1 piętro 
05-250 Radzymin

38,68 40 78,68

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach
ul. Sienkiewicza 2, 44-100 Gliwice
tek: +48 (32) 777-49-50 fax: +48(32) 777-49-99 e-mail: gliwice@wodY.gov.pl

www.wody.gov.pl

mailto:gliwice@wodY.gov.pl
http://www.wody.gov.pl


PBW Inżynieria Sp. z o. o.
ul. Sokolnicza 5 74-75, 53-676 Wrocław 35,56 40 75,56

Projekty Realizacje Geologiczne 
Geoglobal S.C.
Karol Kuleta, Krzysztof Olszówka 
ul. Rajska 2, 43-602 Jaworzno

-

Biuro Inżynieryjno - Projektowe MPG 
Monika Grzeszczuk
ul. Zdrojowa 55, 43-356 Bujaków

35,57 40 75,57

Etrom Sp. z o. o. Sp.K. 
ul. Sienkiewicza 42, 25-507 Kielce 36,19 40 76,19

AXIS Usługi Projektowe Kamil Krupa 
Sulisławice 144, 27-670 Łoniów 36,07 40 76,07

Kopia:
ROZ a/a

p.O. Z-CA DteEKTORA

Katarzynę Razmus

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach
ul. Sienkiewicza 2, 44-100 Gliwice
tel.: +48 (32) 777-49-50 fax: +48(32) 777-49-99 e-mail: gliwice(®wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

%25c2%25aewody.gov.pl
http://www.wody.gov.pl



